
申請日期:           年          月           日

申請學生: 班級 姓名

項次 支出明細項目 金額（元）

1

2

3

4

5

總計金額（元）

申請人簽名                       家長簽章                  導師簽章

※備註:

一、申請支出項目學校依照受助學生的實際需求統籌處理，包括營養午餐費、代

收代辦費、書籍費、學用品、制服費、交通費、校外教學、學校課輔費等在學所

需，不補助家庭生活或儲蓄使用。

二、本助學經基金會核定後補助12個月，每月600元，共 7200元（經基金會核定

傳真告知本校後，該月起算12個月）。

三、補助期間請同學自行注意起（訖）月份及剩餘多少補助款。

四、如需延續補助金，請於終了月份2個月前提出申請，送至教務處試務組審

核。

五、申請書及相關規定請上富邦基金會網站:http://www.fuboncharity.org.tw/下載及

查詢。

富邦慈善基金會【用愛心做朋友】助學金支領申請表


